[image: image1.jpg]PREFEITURA DE

NOVO JEITO DE GOVERNAR

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
AV. PEDRO FIRMINO, 91

CENTRO | PATOS-PB

(83) 3421.2108

PATOS-PB, 27 DE AGOSTO DE 2018.

Notifica recursos recebidos do Governo Federal.

O MUNICÍPIO DE PATOS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 2º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997, combinado com o artigo 6º, inciso XI, da Portaria Interministerial MPO/MF/CGU Nº 507, de 24/11/2011, publicada no Diário Oficial da União, de 28 de novembro de 2011 notifica os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores e as entidades empresariais com sede neste município de Patos, da liberação de recursos financeiros provenientes do Governo Federal, a seguir especificados:

	ÓRGÃO/
MINISTÉRIO
	CONVÊNIO / TERMO DE COMPROMISSO
	DATA

DO

CRÉDITO
	PROGRAMA E/OU

AÇÃO À QUE SE DESTINA
	VALOR

R$

	FNDE
	9541/2014
	27/08/2018
	PAC- Construção de Quadra Escolar Coberta – EMEF Zefinha Mota
	50.971,25

Patos-PB, 27 de agosto de 2018.

Bonifácio Rocha de Medeiros
Prefeito Interino.
Registrado e publicado o presente Edital na data supra.